



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

ANEXO I – RELAÇÕES DE ITENS DA LICITAÇÃO

PROC. DE COMPRA: 00000506/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00000004/2024

DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO-MT

	TCE	Item	Descrição	UND	QTD	Valor	Total
1	00022866	32208	CAPA PARA IPTU EM COLCHE 150GR, 4 CORES, COM CORTE ESPECIAL,	UNIDADE	18689,0000	1,0500	19.623,45
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSO: DO TIPO CAPA PARA IPTU 2022, COUCHE 150 G, 4X0 CORES, 42X9 CM, CORTE ESPECIAL, DOBRADO E VARIÁVEIS (INTERCALAÇÃO)				
2	00022067	52226	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS- TIPO CARNÊ PARA IPTU, MODELO DE IMPRESSÃO EM COTA ÚNICA E DE PARCELAS	UNIDADE	6361,0000	0,6400	4.071,04
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSO: TIPO CARNÊ, IMPRESSÃO DE COTA ÚNICA E IMPRESSÃO DE PARCELAS, ATÉ 8 PARCELAS, MONOCROMÁTICAS, FORMATO A4, PAPEL SULFITE 75 G.				
3	00023619	52644	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 100 PÁG-F 16 4X0	UNIDADE	100,0000	10,1800	1.018,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 100 PÁG-F 16 4X0				
4	00019304	52645	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ANTIMICROBIANO 16X20 CM, 50X2 4X4 AUTOCOPIATIVO, NUMERADO E PICOTADO.	UNIDADE	500,0000	28,0000	14.000,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ANTIMICROBIANO 16X20 CM, 50X2 4X4 AUTOCOPIATIVO, PICOTADO, COM 100 FOLHAS.				
5	00012611	52646	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE CADASTRO DE HIPERTENSO/ DIABÉTICOS 50X2 F16	UNIDADE	50,0000	22,0000	1.100,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE CADASTRO DE HIPERTENSO/ DIABÉTICOS 50X2 F16				
6	00038807	52647	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTÃO VACINA ANIMAL 180G 15X21 4X4	UNIDADE	20000,0000	0,9900	19.800,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTÃO VACINA ANIMAL 180G 15X21 4X4				
7	00023619	52648	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE CADERNETA DA GESTANTE 21X29 4X4 180G	UNIDADE	5000,0000	24,9500	124.750,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE CADERNETA DA GESTANTE 21X29 4X4 180G				
8	00026715	52649	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL F16 50X2	UNIDADE	200,0000	26,0000	5.200,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL F16 50X2				
9	0006217	52650	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS- RECEITUÁRIO MÉDICO 16X20 100X1 SULFITE 1 COR	UNIDADE	1000,0000	23,0000	23.000,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS- RECEITUÁRIO MÉDICO 16X20 100X1 SULFITE 1 COR				
10	00018943	52651	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO D EPROCEDIMENTO F9 4X4 90G	UNIDADE	200,0000	28,0000	5.600,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO D EPROCEDIMENTO F9 4X4 90G				
11	294723-4	52652	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTÃO DE CONSULTA 9X5 CM ,EM PAPEL CARTOLINA 4X4	UNIDADE	3000,0000	1,9500	5.850,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTÃO DE CONSULTA 9X5 CM ,EM PAPEL CARTOLINA 4X4				
12	00025752	52653	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTÃO DE VACINAÇÃO MENINA	UNIDADE	2000,0000	23,6300	47.260,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTÃO DE VACINAÇÃO MENINA 23X59 4X4 COUCHE				
13	00025750	52654	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTÃO DE VACINAÇÃO MENINO	UNIDADE	2000,0000	23,2000	46.400,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTÃO DE VACINAÇÃO MENINO 23X59 4X4 COUCHE				
14	00016401	52655	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTEIRA DE VACINAÇÃO F9 CARTOLINA	UNIDADE	5000,0000	8,1900	40.950,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTEIRA DE VACINAÇÃO F9 CARTOLINA				
15	00037626	52656	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTEIRA DE VACINAÇÃO HPV- F32 CARTOLINA POLICROMIA	UNIDADE	10000,0000	0,6000	6.000,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS -DO TIPO CARTEIRA DE VACINAÇÃO HPV- F32 CARTOLINA POLICROMIA				
16	358478-0	52657	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - CARTILHA DE ORIENTAÇÃO	UNIDADE	1000,0000	11,8500	11.850,00
Especificação:			SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - CARTILHA DE ORIENTAÇÃO 20X16 16 PAG. 4X4 COR COUCHE				



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

17	0006223	52658	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CRACHA COLORIDO 14X10 CARTOLINA 4X4 CORES COM FURO	UNIDADE	10000,0000	1,9000	19.000,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CRACHA COLORIDO 14X10 CARTOLINA 4X4 CORES COM FURO				
18	00026969	52659	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CRACHAS PARA IDENTIFICACAO (COM CORDAO) 100% PVC, COLORIDO, ALTA QUALIDADE	UNIDADE	200,0000	51,0000	10.200,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO CRACHAS PARA IDENTIFICACAO (COM CORDAO) 100% PVC, COLORIDO, ALTA QUALIDADE				
19	00053902	52660	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO	UNIDADE	5000,0000	4,2100	21.050,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO 180F 21X7,5 FXV COLORIDO				
20	00018939	52661	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLS VIGILÂNCIA SANITÁRIA 50X2 20X30 AUTOCOPIATIVO NUMERADO E GRAMPIADO	UNIDADE	200,0000	32,5400	6.508,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLS VIGILANCIA SANITARIA 50X2 20X30 AUTOCOPIATIVO NUMERADO E GRAMPIADO				
21	00018175	52662	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -TIPO ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22X31	UNIDADE	2000,0000	4,1400	8.280,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - TIPO ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22X31				
22	297696-0	52663	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -TIPO ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO COLORIDO	UNIDADE	1000,0000	3,0000	3.000,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - TIPO ENVELOPE TIMBRADO MEDIO COLORIDO 19X26				
23	238483-3	52664	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -TIPO ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO	UNIDADE	1000,0000	3,3600	3.360,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - TIPO ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO				
24	356023-6	52665	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO PANFLETO F16 COUCHÊ	UNIDADE	30000,0000	0,9900	29.700,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PANFLETO F16 COUCHE 150G 4X0				
25	00071801	52666	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - DO TIPO FOLDERS	UNIDADE	20000,0000	1,2300	24.600,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - DO TIPO FOLDERS 20X30 3 DOBRAS COUCHE 150G 4X4				
26	390777-5	52667	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO PARA RASCUNHO	UNIDADE	1000,0000	4,7900	4.790,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO PARA RASCUNHO 09X15 25X1 CAPA COUCHE COLORIDA MIOLO SULFITE, PICOTE E GRAMPO				
27	0002084	52668	SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM INSTALAÇÃO	METRO QUAD	300,0000	204,5000	61.350,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM INSTALAÇÃO EM OUTDOOR, PLACAS, FAIXAS E OUTROS				
28	276678-7	52669	SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHOS	METRO QUAD	300,0000	118,5000	35.550,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHOS				
29	277420-8	52670	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO ADESIVO IMPRESSO COM APLICAÇÃO	METRO QUAD	200,0000	143,5000	28.700,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO ADESIVO IMPRESSO COM APLICAÇÃO EM VEICULOS, PLACAS, PORTAS E OUTROS				
30	00018401	52671	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ENVELOPAMENTO AUTOMOTIVO	METRO QUAD	200,0000	100,0000	20.000,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ENVELOPAMENTO AUTOMOTIVO				
31	0006759	52672	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ADESIVO PERFURADO COM APLICAÇÃO	METRO QUAD	200,0000	187,0000	37.400,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ADESIVO PERFURADO PARA APLICAÇÃO EM VEÍCULOS, PLACAS, PORTAS E OUTROS				
32	291312-7	52673	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM PVC 4MM ADESIVADA	METRO QUAD	160,0000	280,0000	44.800,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM PVC 4MM ADESIVADA				
33	0004697	52674	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM ACM ADESIVADA	METRO QUAD	100,0000	479,0000	47.900,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM ACM ADESIVADA				
34	0004697	52675	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS -DO TIPO FECHADA EM ACM, COM FERRAGEM, ADESIVAÇÃO E INSTALAÇÃO.	METRO QUAD	530,0000	525,9500	278.753,50
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO FECHADA EM ACM, COM FERRAGEM, ADESIVAÇÃO E INSTALAÇÃO.				
35	00010504	52676	SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO BANNER EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA	METRO QUAD	200,0000	90,0000	18.000,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO BANNER EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA				
36	240686-1	52677	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - EM LETRA DE CAIXA, EM INOX 28X24 COM INSTALAÇÃO	UNIDADE	100,0000	609,0000	60.900,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - EM LETRA DE CAIXA, EM INOX 28X24 COM INSTALAÇÃO				
37	00012655	52678	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FLS PAPEL TIMBRADO, COLORIDO 4X0	UNIDADE	10000,0000	1,2100	12.100,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FLS PAPEL TIMBRADO, COLORIDO 4X0				
38	219060-5	52679	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - CARTAZ, EM PAPEL COUCHE 170GR, 42 CM X 63CM	UNIDADE	2000,0000	7,1300	14.260,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - CARTAZ, EM PAPEL COUCHE 170GR, 42 CM X 63CM				
39	259593-1	52680	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO REVISTA, EM PAPEL COUCHE	UNIDADE	3000,0000	37,1000	111.300,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO REVISTA, EM PAPEL COUCHE 32 PAG 4X4 FORMATO FECHADO: 21 CM X 28 CM. FORMATO ABERTO: CM- GRAMPEADA				
40	419387-3	52681	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CERTIFICADO COLORIDO ,EM PAPEL ESPECIAL 21X29CM	UNIDADE	5000,0000	6,3300	31.650,00
Especificação:			SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CERTIFICADO COLORIDO ,EM PAPEL ESPECIAL 21X29CM				



ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 03.648.540/0001-74
DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

41	393316-4	52682	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO PASTA SULFITE 180 GM 4X0 COM BOLSO	UNIDADE	10000,0000	2,4900	24.900,00
Especificação:		SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PASTA SULFITE 180 GM 4X0 COM BOLSO					
42	00063964	52683	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -DO TIPO PASTA SULFITE 180 GM COM JANELA	UNIDADE	10000,0000	2,5500	25.500,00
Especificação:		SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PASTA SULFITE 180 GM COM JANELA					
43	00032791	52684	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO SACOLA PLASTICA	UNIDADE	30000,0000	1,4900	44.700,00
Especificação:		SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO SACOLA PLASTICA LEITOSA COM LOGO, TAMANHO 20X30					

Total: 1.404.723,99

Total Geral: 1.404.723,99